1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Locazione

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNINA990008830150403321

Le insinuazioni al passivo : trattato teorico-pratico dei crediti e dei
privilegi nelle procedure concorsuali / a cura di Massimo Ferro ;
coordinamento di Pasquale Nappi

Padova : Cedam, 2005
88-13-25638-8

4v. ;24 cm + contiene disco ottico per pc

DDRC

FF-243/1
FF-243/2
FF-243/3
FF-243/4

Italiano
Materiale a stampa
Monografia



