

1. Record Nr.	UNINA990008830150403321
Titolo	Le insinuazioni al passivo : trattato teorico-pratico dei crediti e dei privilegi nelle procedure concorsuali / a cura di Massimo Ferro ; coordinamento di Pasquale Nappi
Pubbl/distr/stampa	Padova : Cedam, 2005
ISBN	88-13-25638-8
Descrizione fisica	4 v. ; 24 cm + contiene disco ottico per pc
Locazione	DDRC
Collocazione	FF-243/1 FF-243/2 FF-243/3 FF-243/4
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia